

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: ROK1526

Zakázka: OPRAVA SPRCH A ŠATEN ŽÁKŮ, ZŠ Dr.Malíka, Chrudim

KSO:

Místo:

ZŠ Dr. J. Malíka, Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o. , V Průhoncech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Projektant:

ing.Josef Dvořák, Městský park, Chrudim

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27530043

CZ27530043

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

780 816,55

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

780 816,55

0,00

Výše daně

163 971,48

0,00

Cena s DPH

V

CZK

944 788,03

GEOGARD s.r.o.

V Průhoncech 685, 537 03 Chrudim 3

IČO: 27530043 DIČ: CZ27530043

Mobil: 602 664 403

geogardcr@seznam.cz • www.geogard.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ROK1526

Zakázka: OPRAVA SPRCH A ŠATEN ŽÁKŮ, ZŠ Dr.Malíka, Chrudim

Místo: ZŠ Dr. J. Malíka, Chrudim

Datum:

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Projektant:

Uchazeč: GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

ing.Josef Dvořák, Městský pai

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem

D1 D1 - Architektonicko-stavební řešení

780 816,55 944 788,03

780 816,55

944 788,03

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA SPRCH A ŠATEN ŽÁKŮ, ZŠ Dr.Malíka, Chrudim

Objekt:

D1 - D1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: ZŠ Dr. J. Malíka, Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Projektant:

ing.Josef Dvořák, Městský park, Chrudim

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27530043

CZ27530043

Cena bez DPH

780 816,55

DPH základní
snižovaná

Základ daně
780 816,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
163 971,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

944 788,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SPRCH A ŠATEN ŽÁKŮ, ZŠ Dr.Malíka, Chrudim

Objekt:

D1 - D1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

ZŠ Dr. J. Malíka, Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Datum: 13.06.2017

Projektant: ing.Josef Dvořák, Městsk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

780 816,55

HSV - Práce a dodávky HSV

150 710,64

1 - Zemní práce	3 150,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	74 533,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 851,59
997 - Přesun sutě	17 210,05
998 - Přesun hmot	2 965,80

PSV - Práce a dodávky PSV

553 550,91

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 030,03
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 902,16
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	49 425,67
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	195 725,68
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	730,50
741 - Elektromontáže - vzdušné vedení	40 483,00
766 - Konstrukce truhlářské	21 628,60
771 - Podlahy z dlaždic	33 308,16
776 - Podlahy povlakové	57 519,25
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	57 535,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 290,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	33 972,26
M - Práce a dodávky M	47 555,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	47 555,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SPRCH A ŠATEN ŽÁKŮ, ZŠ Dr.Malíka, Chrudim

Objekt:

D1 - D1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

ZŠ Dr. J. Malíka, Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám., Chrudim

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o. , V Průhonech 685 , Chrudim 3 , 537 03

Datum:

13.06.2017

Projektant:

ing.Josef Dvořák, Městský park, Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

780 816,55

D HSV Práce a dodávky HSV

150 710,64

D	1	HSV	Zemní práce					
1	K	132112101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudrých horních tř. 1 a 2	m3	10,000	250,00		CS ÚRS 2015 01
		W	"ruční výkop rýh pro kanalizaci pod podlahou hl.cca 0,90m"					
		W	"v.č.102-půdorys přízemí-stav"					
		W	"pozn.9"					
		W	10,00		10,000			
		W	Součet		10,000			

2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000	65,00		CS ÚRS 2015 01
		W	"hutnění zásyp výkopu kanalizace vytěženou zemínou"					
		W	"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
		W	"pozn."					
		W	10,00					
		W	Součet					

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					74 533,20	
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	110,200	100,00		CS ÚRS 2015 01

		W	"stropy přestukovat vnitřním váp. štukem"					
		W	"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
		W	"pozn.3"					
		W	"stropy"					
		W	"m.č.1.02-1.07"					
		W	18,40+19,20+17,50+17,50+19,20+18,40					
		W	Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	198,660	80,00	15 892,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"štěny kompletně přestřukovat vnitřním váp.štukem"					
	W		"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
	W		"pozn.2"					
	W		"štěny nad obkladem"					
	W		"m.č.1.03" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*(3,00-2,00)		24,800			
	W		"m.č.1.06" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*(3,00-2,00)		24,800			
	W		"štěny na celou výšku"					
	W		"pozn.3"					
	W		"m.č.1.02" (2,90+6,45)*2*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,80		48,380			
	W		"m.č.1.04" (2,72+6,45)*2*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,80		47,300			
	W		"m.č.1.07" (2,90+6,45)*2*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,80		48,380			
	W		5,00		5,000			
	W		Součet		198,660			
5	K	61232114A	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá ostění a nadpraží nanášená ručně-jádrem	m2	105,440	230,00	24 251,20	
	W		"otlučené omítky obkladů opatřit jádrovou omítkou vápennou štukovou"					
	W		"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"pozn.3"					
	W		"m.č.1.03" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*2,00-1,19*2,00*2+0,15*2,00*2-0,80*2,00*2-2,40*1,05		39,720			
	W		"m.č.1.06" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*2,00-1,19*2,00*2+0,15*2,00*2-0,80*2,00*2-2,40*1,05		39,720			
	W		1,00		1,000			
	W		"zapravení po instalacích-jádrová vápenocem.omítka"					
	W		"pozn." 25,00		25,000			
	W		Součet		105,440			
6	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,800	3 200,00	5 760,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"doplnění podkladního betonu C16/20 po provedení kanalizace"					
	W		"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"pozn."					
	W		18,00*0,10		1,800			
	W		Součet		1,800			
7	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	5,049	2 800,00	14 137,20	CS ÚRS 2015 01
	W		"podlahy-bet.mazanina C20/25 tl.cca 130mm"					
	W		"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"detail A"					
	W		"pozn.č.5"					
	W		"m.č.1.03" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
	W		"m.č.1.06" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
	W		Mezisoučet		38,842			
	W		38,842*0,13		5,049			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	6346111A	spáry mezi stěnou a podlahou s dlažbou vyplnit MS polymerovým trvale pružným tmelem	m	49,600	70,00	3 472,00	
	W		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"detail A"					
	W		"pozn."					
	W		"m.č. 1.03" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2		24,800			
	W		"m.č. 1.06" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2		24,800			
	W		Součet		49,600			
52 851,59								
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
9	K	95290111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200,000	60,00	12 000,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"m.č. 1.01-1.07" 88,00+18,40+19,20+17,50+19,20+18,40+1,80		200,000			
	W		Součet		200,000			
10	K	953171021	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 50 kg - nádrže	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"hliníkový rám s poklopem pro zatláždění vč. těsnění, světlost 600*900mm, vordotěsné provedení"					
	W		"v.č. 103-půdorys-nový stav"					
	W		"v.č. 104-Tabulka výrobků"					
	W		"ozn. 01"					
	W		2,00		2,000			
	W		Součet		2,000			
11	M	55241409A	hliníkový rám s poklopem pro zatláždění vč. těsnění, světlost 600*900mm, vodotěsné provedení	kus	2,000	4 100,00	8 200,00	
	W		"hliníkový rám s poklopem pro zatláždění vč. těsnění, světlost 600*900mm, vordotěsné provedení"					
	W		"v.č. 103-půdorys-nový stav"					
	W		"v.č. 104-Tabulka výrobků"					
	W		"ozn. 01"					
	W		2,00		2,000			
	W		Součet		2,000			
12	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	4,713	2 100,00	9 897,30	CS ÚRS 2015 01
	W		"stávající podlahový beton vybourat až na hydroizolaci (předpokl. tl. 150mm)"					
	W		"v.č. 102-půdorys přízemí-stáv. stav"					
	W		"pozn. 5"					
	W		"m.č. 1.03" (3,05+3,86+3,05+2,44+1,19+0,15+0,80+0,15+2-0,25+0,50-0,25+0,35)*0,15		2,913			
	W		"m.č. 1.06" (3,05+3,86+3,05+2,44+1,19+0,15+0,80+0,15+2-0,25+0,50-0,25+0,35)*0,15					
	W		"pro uložení kanalizace bude nutno vybourat podkladní beton tl. 100mm"					
	W		"v.č. 102-půdorys přízemí-stáv. stav"					
	W		"pozn." 18,00*0,10		1,800			
	W		Součet		4,713			
13	K	96504611A	Přebroušení stávajících betonových podlah	m2	55,216	90,00	4 969,44	
	W		"podlahový beton přebrousit-sejmout stáv. PVC a odvést k likvidaci"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn.4"					
W			"m.č.1.04" 2,72*6,35+0,90*0,15		17,407			
W			"m.č.1.05" 2,73*6,35+0,90*0,15		17,471			
W			"m.č.1.07" 2,90*6,35+0,90*0,15-0,25*0,50-0,35*0,25		18,338			
W			2,00		2,000			
W			Součet		55,216			
14	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	56,842	45,00	2 557,89	CS ÚRS 2015 01
W			"vybourat stáv.keram.dlažbu"					
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn.5"					
W			"m.č.1.03" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
W			"m.č.1.06" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
W			"vybourat stáv.keram.dlažbu-výkop stáv.kanalizace"					
W			"pozn.9"					
W			18,00		18,000			
W			Součet		56,842			
15	K	976085411	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
W			"stáv.kanal.šachta-ocel.poklop vč.rámu odvést k likvidaci"					
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn.6"					
W			"m.č.1.05-vel.0,90*0,70" 1,00		1,000			
W			"m.č.1.06-vel.0,95*0,65" 1,00		1,000			
W			Součet		2,000			
16	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	60,000	170,00	10 200,00	CS ÚRS 2015 01
W			"řezání betonů pro výkop kanalizace"					
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn.9"					
W			18,00/0,60*2		60,000			
W			Součet		60,000			
17	K	978059541	Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	79,440	59,00	4 686,96	CS ÚRS 2015 01
W			"keramický obklad stěn osekát vč.cem.omítky"					
W			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn.2"					
W			"m.č.1.03" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*2,00-1,19*2,00*2-0,15*2,00*2-0,80*2,00*2-2,40*1,05		39,720			
W			"m.č.1.06" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*2,00-1,19*2,00*2-0,15*2,00*2-0,80*2,00*2-2,40*1,05		39,720			
W			Součet		79,440			
D		997	Přesun sutě				17 210,05	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu soustava
18	K	997013113	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	18,666	400,00	7 466,40	CS ÚRS 2015 01
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,666	180,00	3 359,88	CS ÚRS 2015 01
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	447,984	8,00	3 583,87	CS ÚRS 2015 01
			18,666*24 Přepočtené koeficientem množství		447,984			
21	K	9970138A	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,666	150,00	2 799,90	
D	998		Přesun hmot				2 965,80	
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	19,772	150,00	2 965,80	CS ÚRS 2015 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				553 550,91	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				38 030,03	
23	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	58,342	7,00	408,39	CS ÚRS 2015 01
			"nová hydroizolace-1*ALP"					
			"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
			"detail A"					
			"pozn.č.5"					
			"m.č. 1.03" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
			"m.č. 1.06" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
			1,50		1,500			
			"po uložení kanalizace bude nutno provést podkladní beton tl. 100mm vč.asf.hydroizolace"					
			"pozn." 18,00		18,000			
			Součet		58,342			
24	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,018	48 000,00	864,00	CS ÚRS 2015 01
			"nová hydroizolace-1*ALP"					
			"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
			"detail A"					
			"pozn.č.5"					
			"m.č. 1.03" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
			"m.č. 1.06" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
			1,50		1,500			
			"po uložení kanalizace bude nutno provést podkladní beton tl. 100mm vč.asf.hydroizolace"					
			"pozn." 18,00		18,000			
			Součet		58,342			
			58,342*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,018			
25	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	18,000	9,00	162,00	CS ÚRS 2015 01
			"pro uložení kanalizace bude nutno vybourat podkladní beton tl. 100mm vč.asf.hydroizolace"					
			"v.č. 102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
			"pozn." 18,00		18,000			
			Součet		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	58,342	65,00	3 792,23	CS ÚRS 2015 01
	W		"nová hydroizolace-1*asfalt,pás"					
	W		"nová hydroizolace-1*ALP"					
	W		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"detail A"					
	W		"pozn.č.5"					
	W		"m.č. 1.03" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
	W		"m.č. 1.06" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
	W		1,50		1,500			
	W		"po uložení kanalizace bude nutno provést podkladní beton tl.100mm vč.asf.hydroizolace"					
	W		"pozn." 18,00		18,000			
	W		Součet		58,342			
27	M	62833159A	pás těžký asfaltovaný se skleněnou tkaninou	m2	67,093	125,00	8 386,63	
	W		"nová hydroizolace-1*asfalt,pás"					
	W		"nová hydroizolace-1*ALP"					
	W		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"detail A"					
	W		"pozn.č.5"					
	W		"m.č. 1.03" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
	W		"m.č. 1.06" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
	W		1,50		1,500			
	W		"po uložení kanalizace bude nutno provést podkladní beton tl.100mm vč.asf.hydroizolace"					
	W		"pozn." 18,00		18,000			
	W		Součet		58,342			
	W		58,342*1,15 Přepočtené koeficientem množství		67,093			
28	K	71149311A	Hydroizolace vodorovná 2* stěrkou	m2	40,342	290,00	11 699,18	
	W		"skladba nové podlahy-hydroizolační stěrka za použití systémových bandáží rohů a koutů"					
	W		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"detail A"					
	W		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"detail A"					
	W		"pozn.č.5"					
	W		"m.č. 1.03" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
	W		"m.č. 1.06" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
	W		1,50		1,500			
	W		Součet		40,342			
29	K	71149312B	Hydroizolace svislá 2* stěrkou	m2	37,960	310,00	11 767,60	
	W		"skladba nové podlahy-hydroizolační stěrka"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
	W		"stěrku vytáhnout na stěnách 300mm nad podlahu, v prostoru sprchy provést stěrku také pod obkladem stěn do výšky 2,0m"					
	W		"v koutech a rozích použít systémovou bandáž"					
	W		"stěrka pod obkladem napojená na stěrku podlahy"					
	W		"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"m.č. 1.03" (3,05+2,44)*2*2,00-0,80*2-1,19*2,00+0,15*2,00*2+2,50*0,30*2		18,480			
	W		"m.č. 1.06" (3,05+2,44)*2*2,00-0,80*2-1,19*2,00+0,15*2,00*2+2,50*0,30*2		18,480			
	W		1,00		1,000			
	W		Součet		37,960			
30	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	380,000	2,50	950,00	CS ÚRS 2015 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
31	K	721000001	Zdravotechnika-vnitřní kanalizace-komplet dodávka a montáž	soubor	1,000	13 902,16	13 902,16	
	W		"dle samostatné části projektu"					
	W		1,00		1,000			
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
32	K	722110001	Zdravotechnika-vodovod vnitřní-kompletní dodávka a montáž	soubor	1,000	49 425,67	49 425,67	
	W		"dle samostatné části projektu"					
	W		1,00		1,000			
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty								
33	K	72511000A	Zdravotechnika-zařizovací předměty-komplet dodávka a montáž	soubor	1,000	195 725,68	195 725,68	
	W		"dle samostatné části projektu"					
	W		1,00		1,000			
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa								
34	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	7,200	20,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"po dobu rekonstrukce nutno demontovat 6ks článkových lit. těles, tělesa uložit pro zpětnou montáž"					
	W		"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"		7,200			
	W		"pozn." 2,00*0,60*6		7,200			
	W		Součet					
35	K	73511719A	Tělesa UT namontovat zpět s novým těsněním, provést dopuštění soustavy UT a topnou zkoušku	m2	7,200	80,00	576,00	
	W		"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
	W		"pozn." 2,00*0,60*6		7,200			
	W		Součet					
36	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	7,000	1,50	10,50	CS ÚRS 2015 01
D 741 Elektromontáže - vzdušné vedení								
37	K	741000000	Elektroinstalace-komplet dodávka a montáž	soubor	1,000	40 483,00	40 483,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"dle samostatné části projektu"		1,000			
	WV		1,00					
D	766		Konstrukce truhlářské				21 628,60	
38	K	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	1,600	36,00	57,60	CS ÚRS 2015 01
	WV		"zaslepení dveří dřev. deskami demontovat"					
	WV		"v.č. 102-půdorys přízemí-stav.stav"					
	WV		"pozn.8"					
	WV		0,80*2,00		1,600			
	WV		Součet		1,600			
39	K	76641189A	Demontáž stávajícího dřevěného obložení stěn ústředního vytápění	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	WV		"stávající dřevěný obklad ústř. vytápění demontovat a uložit pro zpětnou montáž"					
	WV		"v.č. 102-půdorys přízemí-stav.stav"					
	WV		"pozn.1" 1,00					
40	K	766660001	Montáž dvířních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	430,00	1 720,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		"v.č. 103-půdorys-nový stav"					
	WV		"v.č. 104-Tabulka výrobků"					
	WV		"nové dřevěné dveře plné, otevírací, bez prahu, bílé"					
	WV		"výplň dveří odlehčená DTD deska, povrch HPL laminát"					
	WV		"ozn. T1/L-vel.80/197" 2,00		2,000			
	WV		"ozn. T2/P-vel.80/197" 2,00		2,000			
	WV		Součet		4,000			
41	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	4,000	1 380,00	5 520,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		"v.č. 103-půdorys-nový stav"					
	WV		"v.č. 104-Tabulka výrobků"					
	WV		"nové dřevěné dveře plné, otevírací, bez prahu, bílé"					
	WV		"výplň dveří odlehčená DTD deska, povrch HPL laminát"					
	WV		"kování klíka klíka-hliníková se štítkem, zámek zadlabací, bezpečnostní vložka FAB"					
	WV		"do stávající ocel. zárubně"					
	WV		"ozn. T1/L-vel.80/197" 2,00		2,000			
	WV		"kování klíka klíka-hliníková se štítkem, zámek zadlabací, bezpečnostní vložka FAB, do 1.37 zámeč zadlabací dozický"					
	WV		"ozn. T2/P-vel.80/197" 2,00		2,000			
	WV		Součet		4,000	480,00	1 920,00	CS ÚRS 2015 01
42	K	766660002	Montáž dvířních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	480,00	1 920,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		"v.č. 103-půdorys-nový stav"					
	WV		"v.č. 104-Tabulka výrobků"					
	WV		"nové dřevěné dveře plné, otevírací, bez prahu, bílé"					
	WV		"výplň dveří odlehčená DTD deska, povrch HPL laminát"					
	WV		"ozn. T3/P-vel.90/197" 1,00		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"keram.dlažba protiskluzná (např.300*300mm), R10/B tl.9mm na flexibilní lep.tmelti"					
VV			"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
VV			"pozn.č.5"					
VV			"m.č.1.03" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
VV			"m.č.1.06" 3,05*3,86+3,05*2,44+1,19*0,15+0,80*0,15*2-0,25*0,50-0,25*0,35		19,421			
VV			"doplnění keram.dlažby-výkop stáv.kanalizace"					
VV			"pozn.11"					
VV			2,10*0,60+1,00		2,260			
VV			Součet		41,102			
VV			41,102*1,1 Přepočtené koeficientem množství		45,212			
49	K	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	9,180	10,00	91,80	CS ÚRS 2015 01
VV			"nerezová lišta pro zadláždění"					
VV			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
VV			"pozn.7" 0,80*4+0,90*4		6,800			
VV			"pozn.9" 1,19*2		2,380			
VV			Součet		9,180			
50	M	59054109A	nerezová lišta pro zadláždění	m	9,180	300,00	2 754,00	
VV			"nerezová lišta pro zadláždění"					
VV			"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
VV			"pozn.7" 0,80*4+0,90*4		6,800			
VV			"pozn.9" 1,19*2		2,380			
VV			Součet		9,180			
51	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	320,000	4,00	1 280,00	CS ÚRS 2015 01
D 776 Podlahy povlakové								57 519,25
52	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	68,800	15,00	1 032,00	CS ÚRS 2015 01
VV			"PVC u stěn ukončit plastovou soklovou lištou výšky 90mm"					
VV			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
VV			"pozn."					
VV			"m.č.1.02" (2,90+6,45)*2-0,90-0,80		17,000			
VV			"m.č.1.04" (2,72+6,45)*2-0,90-0,80		16,640			
VV			"m.č.1.05" (2,73+6,45)*2-0,90-0,80		16,660			
VV			"m.č.1.07" (2,90+6,45)*2-0,90-0,80		17,000			
VV			1,50		1,500			
VV			Součet		68,800			
53	M	284110090	lišta speciální soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m	m	68,800	50,00	3 440,00	CS ÚRS 2015 01
VV			"PVC u stěn ukončit plastovou soklovou lištou výšky 90mm"					
VV			"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
VV			"pozn."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"m.č.1.02" (2,90*6,45)*2-0,90-0,80		17,000			
	W		"m.č.1.04" (2,72*6,45)*2-0,90-0,80		16,640			
	W		"m.č.1.05" (2,73*6,45)*2-0,90-0,80		16,660			
	W		"m.č.1.07" (2,90*6,45)*2-0,90-0,80		17,000			
	W		1,50		1,500			
	W		Součet		68,800			
54	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	55,216	50,00	2 760,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"sejmout stáv. PVC a odvést k likvidaci"					
	W		"v.č.102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
	W		"pozn.4"					
	W		"m.č.1.04" 2,72*6,35+0,90*0,15		17,407			
	W		"m.č.1.05" 2,73*6,35+0,90*0,15		17,471			
	W		"m.č.1.07" 2,90*6,35+0,90*0,15-0,25*0,35*0,25		18,338			
	W		2,00		2,000			
	W		Součet		55,216			
55	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	73,466	75,00	5 509,95	CS ÚRS 2015 01
	W		"podlahy-nové PVC-nutno odsouhlasit investorem"					
	W		"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
	W		"detail B"					
	W		"pozn."					
	W		"m.č.1.02" 2,90*6,35+0,90*0,15-0,25*0,50-0,35*0,50		18,250			
	W		"m.č.1.04" 2,72*6,35+0,90*0,15		17,407			
	W		"m.č.1.05" 2,73*6,35+0,90*0,15		17,471			
	W		"m.č.1.07" 2,90*6,35+0,90*0,15-0,25*0,50-0,35*0,25		18,338			
	W		2,00		2,000			
	W		Součet		73,466			
56	M	28410249A	krytina podlahová PVC - dle výběru investora	m2	73,466	330,00	24 243,78	
	W		"podlahy-nové PVC-nutno odsouhlasit investorem"					
	W		"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					
	W		"detail B"					
	W		"pozn."					
	W		"m.č.1.02" 2,90*6,35+0,90*0,15-0,25*0,50-0,35*0,50		18,250			
	W		"m.č.1.04" 2,72*6,35+0,90*0,15		17,407			
	W		"m.č.1.05" 2,73*6,35+0,90*0,15		17,471			
	W		"m.č.1.07" 2,90*6,35+0,90*0,15-0,25*0,50-0,35*0,25		18,338			
	W		2,00		2,000			
	W		Součet		73,466			
57	K	776525111	Spoj podlah z plastů svařováním za tepla	m	110,199	25,00	2 754,98	CS ÚRS 2015 01
	W		"v.č.103-půdorys přízemí-nový.stav"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"pozn."					
WV			73,466*1,5		110,199			
WV			Součet		110,199			
58	K	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	19,338	2,00	38,68	CS ÚRS 2015 01
WV			"sejmout stáv. koberce a odvést k likvidaci"					
WV			"v.č. 102-půdorys přízemí-stav.stav"					
WV			"pozn.4"					
WV			"m.č. 1.02" 2,90*6,35+0,15-0,25*0,50-0,35*0,25		18,338			
WV			1,00		1,000			
WV			Součet		19,338			
59	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	73,466	3,00	220,40	CS ÚRS 2015 01
WV			"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
WV			"pozn."					
WV			73,466		73,466			
WV			Součet		73,466			
60	K	776590210	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	73,466	25,00	1 836,65	CS ÚRS 2015 01
WV			"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
WV			"pozn."					
WV			73,466		73,466			
WV			Součet		73,466			
61	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	73,466	145,00	10 652,57	CS ÚRS 2015 01
WV			"podlahu opatřit cementovou samonivelační stěrkou tl.3mm"					
WV			"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
WV			"detail B"					
WV			"pozn.4"					
WV			"m.č. 1.02" 2,90*6,35+0,90*0,15-0,25*0,50-0,35*0,50		18,250			
WV			"m.č. 1.04" 2,72*6,35+0,90*0,15		17,407			
WV			"m.č. 1.05" 2,73*6,35+0,90*0,15		17,471			
WV			"m.č. 1.07" 2,90*6,35+0,90*0,15-0,25*0,50-0,35*0,25		18,338			
WV			2,00		2,000			
WV			Součet		73,466			
62	K	776991852	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	55,216	90,00	4 969,44	CS ÚRS 2015 01
WV			"sejmout stáv. PVC a odvést k likvidaci"					
WV			"v.č. 102-půdorys přízemí-stav.stav"					
WV			"pozn.4"					
WV			"m.č. 1.04" 2,72*6,35+0,90*0,15		17,407			
WV			"m.č. 1.05" 2,73*6,35+0,90*0,15		17,471			
WV			"m.č. 1.07" 2,90*6,35+0,90*0,15-0,25*0,50-0,35*0,25		18,338			
WV			2,00		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W								
Součet					55,216			
63	K	998776201	Presun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	300,000	0,20	60,00	CS ÚRS 2015 01
D 781								
Dokončovací práce - obklady keramické							57 535,60	
64	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	85,200	290,00	24 708,00	
W								
"nové keramické obklady-předem odsouhlasit investorem"								
W								
"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"								
"m.č. 1.03" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*2,00-0,80*2,00*2-1,19*2,00-0,15*2,00*2-2,40*1,05					42,100			
"m.č. 1.06" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*2,00-0,80*2,00*2-1,19*2,00-0,15*2,00*2-2,40*1,05					42,100			
1,00					1,000			
Součet					85,200			
65	M	59761020A	obkládačky keramické - koupelny - předem upřesnit investorem investora	m2	93,720	330,00	30 927,60	
W								
"nové keramické obklady-předem odsouhlasit investorem"								
W								
"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"								
"m.č. 1.03" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*2,00-0,80*2,00*2-1,19*2,00-0,15*2,00*2-2,40*1,05					42,100			
"m.č. 1.06" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*2,00-0,80*2,00*2-1,19*2,00-0,15*2,00*2-2,40*1,05					42,100			
1,00					1,000			
Součet					85,200			
85,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					93,720			
66	K	78149369A	Mont.a Dod. revizních dvířek k čistícímu kusu kanalizace ve formátu obkladu	kus	4,000	200,00	800,00	
W								
"plastový rámeček s magnetickým krytem pro nalepení obkladu"								
W								
"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"								
"pozn.č.12"								
4,00					4,000			
Součet					4,000			
67	K	998781201	Presun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	550,000	2,00	1 100,00	
D 783								
Dokončovací práce - nátěry							11 290,00	
68	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva draží matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	9,700	250,00	2 425,00	
W								
"v.č. 103-půdorys-nový stav"								
W								
"pozn.7-přebrousit-stáv.ocel.zárubeň"								
(0,80+2*2,00)*(0,15+0,05*2)*4					4,800			
(0,90+2*2,00)*(0,15+0,05*2)*4					4,900			
Součet					9,700			
69	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva draží základní antikorozi	m2	9,700	80,00	776,00	CS ÚRS 2015 01
W								
"ocel.konstr.-2*základní nátěr"								
W								
"v.č. 103-půdorys-nový stav"								
"pozn.7-přebrousit-stáv.ocel.zárubeň"								
(0,80+2*2,00)*(0,15+0,05*2)*4					4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(0,90+2*2,00)*(0,15+0,05*2)*4		4,900			
	W		Součet		9,700			
70	K	783325184	Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší matný povrch 2x antikorozi a 2x email	m2	7,200	350,00	2 520,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"pozn." 2,00*0,60*6		7,200			
	W		Součet		7,200			
71	K	783425412	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	70,000	30,00	2 100,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"trubní rozvod UT mech. očistit a opatřit 2*vrchním nátěrem (potrubí DN25-70bm"					
	W		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
	W		"pozn.1"					
	W		70,00		70,000			
	W		Součet		70,000			
72	K	783721112	Nátěry syntetické tesařských konstrukcí barva dražší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	34,800	60,00	2 088,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"zpeřná montáž dřevěného obkladu ústředního vytápění-obrousit a opatřit 2* ochr.nátěrem"					
	W		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"pozn.1" 2,00*(0,95+0,50)*6*2		34,800			
	W		Součet		34,800			
73	K	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	10,700	120,00	1 284,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"trubní rozvod UT mech. očistit a opatřit 2*vrchním nátěrem (potrubí DN25-70bm"					
	W		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
	W		"pozn.1"					
	W		70,00*0,05		3,500			
	W		"v.č. 103-půdorys přízemí-nový stav"					
	W		"radiatory-pozn." 2,00*0,60*6		7,200			
	W		Součet		10,700			
74	K	783904811	Odrezevání kovových konstrukcí	m2	9,700	10,00	97,00	
	W		"v.č. 103-půdorys-nový stav"					
	W		"pozn.7-přebrousit-stáv. ocel.zárubeň"					
	W		(0,80+2*2,00)*(0,15+0,05*2)*4		4,800			
	W		(0,90+2*2,00)*(0,15+0,05*2)*4		4,900			
	W		Součet		9,700			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				33 972,26	
75	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	356,220	18,00	6 411,96	CS ÚRS 2015 01
	W		"nad obkladem stěny oškrábat"					
	W		"v.č. 102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
	W		"pozn.2"					
	W		"m.č. 1.03" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*(3,00-2,00)		24,800			
	W		"m.č. 1.06" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2*(3,00-2,00)		24,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"stěny na celou výšku oškrábat"					
W			"pozn.3"					
W			"m.č. 1.02" (2,90+6,45)*2*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,80		48,380			
W			"m.č. 1.04" (2,72+6,45)*2*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,80		47,300			
W			"m.č. 1.05" (2,73+6,45)*2*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,80		47,360			
W			"m.č. 1.07" (2,90+6,45)*2*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,80		48,380			
W			5,00		5,000			
W			"stropy"					
W			"m.č. 1.02-1.07"					
W			18,40+19,20+17,50+17,50+19,20+18,40		110,200			
W			Součet		356,220			
76	K	78412100B	Opálení linkrusty v místnostech	m2	124,520	35,00	4 358,20	
W			"linkrustu stěn opálit do výšky 2m"					
W			"v.č. 102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn.3"					
W			"m.č. 1.02" (2,90+6,45)*2*2,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,05		31,480			
W			"m.č. 1.04" (2,72+6,45)*2*2,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,05		30,760			
W			"m.č. 1.05" (2,73+6,45)*2*2,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,05		30,800			
W			"m.č. 1.07" (2,90+6,45)*2*2,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,05		31,480			
W			Součet		124,520			
77	K	78432108A	Malba 2* vnitřní disperzní bílou stěn a stropů	m2	308,860	35,00	10 810,10	
W			"stropy přestřukovat vnitřním váp. štukem"					
W			"v.č. 103-půdorys přízemí-nový.stav"					
W			"pozn.3"					
W			"stropy"					
W			"m.č. 1.02-1.07"					
W			18,40+19,20+17,50+17,50+19,20+18,40		110,200			
W			Mezisoučet		110,200			
W			"stěny kompletně přestřukovat vnitřním váp.štukem"					
W			"v.č. 102-půdorys přízemí-stáv.stav"					
W			"pozn.2"					
W			"stěny nad obkladem"					
W			"m.č. 1.03" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2 (3,00-2,00)		24,800			
W			"m.č. 1.06" (3,05+3,86+3,05+2,44)*2 (3,00-2,00)		24,800			
W			"stěny na celou výšku"					
W			"pozn.3"					
W			"m.č. 1.02" (2,90+6,45)*2*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,80		48,380			
W			"m.č. 1.04" (2,72+6,45)*2*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,80		47,300			
W			"m.č. 1.07" (2,90+6,45)*2*3,00-0,90*2,00-0,80*2,00-2,40*1,80		48,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			5,00		5,000			
W			Součet		308,860			
78	K	78437109A	Malby linkrusta krémová	m2	123,920	100,00	12 392,00	
W			"v.č.103-půdorys přízemí-nový stav"					
W			"stěny do výšky 2,00m"					
W			"pozn.3"					
W			"m.č. 1.02" (2,90+6,35)*2*2,00-0,80*2,00-0,90*2,00-2,40*1,05		31,080			
W			"m.č. 1.04" (2,72+6,35)*2*2,00-0,80*2,00-0,90*2,00-2,40*1,05		30,360			
W			"m.č. 1.05" (2,73+6,35)*2*2,00-0,80*2,00-0,90*2,00-2,40*1,05		30,400			
W			"m.č. 1.07" (2,90+6,35)*2*2,00-0,80*2,00-0,90*2,00-2,40*1,05		31,080			
W			1,00		1,000			
W			Součet		123,920			
D	M		Práce a dodávky M				47 555,00	
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zařízení				47 555,00	
79	K	24000001	Vzduchotechnika-kompletní dodávka a montáž	soubor	1,000	47 555,00	47 555,00	
W			"dle samostatné části projektu"					
W			1,00		1,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 000,00	
80	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2015 01
81	K	070001000	Provozní výhy	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2015 01
82	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01